
Fysioterapeut med neurologisk og medicinsk erfaring
søges til fast stilling

Vil du bruge din erfaring i komplekse borgerforløb, hvor faglig refleksion, tværfagligt samarbejde og
kvalitet i indsatsen er i centrum? Og har du lyst til at arbejde et sted, hvor din faglighed gør en reel
forskel – og hvor der er plads til både ansvar og udvikling?
På grund af en stigende tilgang af genoptræningsplaner udvider Træning og Sundhedstilbud i Ikast-
Brande Kommune medarbejderstaben og søger en fysioterapeut til en fast stilling med tiltrædelse
den 1. marts 2026. Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer ugentligt.
Om stillingen
Du vil primært arbejde med genoptræning af borgere med neurologiske og medicinske
problemstillinger i ofte komplekse og længerevarende forløb. Indsatserne planlægges og udføres i
tæt samarbejde med kollegaer på tværs af faggrupper og i samspil med helhedsplejen.
Du bliver en del af det neurologiske og medicinske fagteam og vil, sammen med kollegaer og vores
to udviklingsterapeuter, bidrage aktivt til faglig sparring, udvikling af praksis og kvalitetssikring af
indsatsen.
Vi har træningsfaciliteter i både Ikast og Brande, og du skal forvente indmøde begge steder.  
Vi tilbyder

En arbejdsplads med handlerum og indflydelse på eget arbejde●

Et udviklings- og læringsorienteret miljø, hvor faglighed prioriteres højt●

En kultur præget af tillid, ansvar og godt kollegaskab●

Røg- og nikotinfri arbejdstid og arbejdssted●

Vi forestiller os, at du

Har erfaring som fysioterapeut – gerne indenfor neurologi●

Trives i komplekse borgerforløb●

Har blik for både faglig kvalitet og borgerens perspektiv●

Kan arbejde selvstændigt og samtidig bidrage aktivt i tværfaglige fællesskaber●

Er stærk i relationsarbejdet med borgere, pårørende og samarbejdspartnere●

Har lyst til at bidrage til faglig udvikling og kvalitetssikring●

Kommunikerer klart og professionelt – både mundtligt og skriftligt●

Møder opgaver og samarbejde med engagement og en positiv tilgang●

Om Træning og Sundhedstilbud i Ikast-Brande Kommune

I Træning og Sundhedstilbud spænder borgergruppen bredt, hvor de ældre borgere udgør en stor
del. Vi har fokus på træning af aktivitet og fysisk, kognitiv og psykisk funktionsevne. Indsatserne
foregår individuelt, på hold og i mange forskellige rammer: træningscentre, borgerens hjem,
plejecentre, naturen og digitale løsninger.
Vi samarbejder tæt med kommunens øvrige fagområder for at sikre sammenhængende og
helhedsorienterede forløb.
Se evt. videoen ”Sådan er vi organiseret” https://vimeo.com/932073972/5b478d8276
Vi er i alt 13 fysioterapeuter, 6 ergoterapeuter, 2 professionsbachelorer i Ernæring og Sundhed, 5
forløbskoordinatorer, 2 sundhedskonsulenter og 1 leder. Sammen udgør vi et stærkt tværfagligt
miljø, hvor du får masser af sparring, læring og fællesskab.
Løn og ansættelsesforhold
Efter gældende overenskomst som selvtilrettelæggende. Der indhentes referencer ved tilbud om
stillingen.
Når vi ansætter personale inden for Sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest. 
For yderligere information om stillingen kontakt
Leder af Træning og Sundhedstilbud Line Rønberg tlf. 20184307 eller fysioterapeut Kamilla
Kristiansen tlf. 9960 4484
Ansøgningsfrist: Torsdag d. 22. januar 2026 kl. 12.00.    
Ansættelsessamtaler forventes afholdt: Mandag d. 26. januar 2026
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